Resolve de pleno e comum acordo alterar e consolidar a presente alteração
contratual, nos termos da Lei n° 10.406/ 2002, mediante a condição estabelecida na
cláusula seguinte:

CLÁUSULA 1°: AUMENTO DE CAPITAL

O capital social atual da empresa que era de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos
mil reais), passará a ser de R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais), dividido em
2.000.000 (dois milhões) de cotas de capital, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma,
cujo aumento de Capital no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) é totalmente

[...]

2.01.01.01.01.0002

2.01.01.01.01.0004

2.01.01.01.01.0019

2.01.01.01.01.0022

2.01.01.01.01.0031

2.01.01.01.01.0032

2.01.01.01.01.0033

2.01.01.01.01.0040

2.01.01.01.01.0041

2.01.01.01.01.0042

Data de Encerramento: 31/12/2022

Valor de Ativo e Passivo: RS 9.164.272,44 (Nove Milhões Cento e Sessenta e Quatro Mil Duzentos e Setenta  e Dois Reais e Quarenta e Quatro Centavos)

Sob penas da Lei declaramos que as informações aqui constantes são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas. Estas informações foram
extraídas do Livro Diário n® 04, conforme recibo de envio da Escrituração Contábil Digital BE.08.7D.5D.83.7E.62.87.65.B4.81 .BD.94.37.B8.38.08.17.99.